
C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

 q
ue

 p
ue

de
 s

er
 c

om
pr

ob
ad

a 
m

ed
ia

nt
e 

el
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

/V
er

ifi
ca

ci
ón

 e
n 

ht
tp

://
se

de
.a

yt
o-

sa
nt

an
de

r.
es

/v
al

id
ac

io
nD

oc

 

CIF 
TEL 
DIR 

 
WEB 

P3904000A 
942506250 
Plaza de la Constitución, 4 
39719 - Rubayo (Cantabria) 
https://marinadecudeyo.com 

 

 

       ACTA DE VALORACIÓN DEFINITIVA DE MÉRITOS Y CONFECCIÓN DE BOLSA 

EN EL MARCO DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE 

EMPLEO TEMPORAL PARA LA COBERTURA DE PLAZAS DE ADMINISTRATIVO 

(B.O.C., Nº 67 DE 8 DE ABRIL DE 2024) 

 

       Siendo las 8:00 del día 3 de Junio de 2024, se reúne el Tribunal para elevar a definitivo la 

valoración de méritos y confección final de la bolsa de empleo temporal con la presencia de los 

siguientes miembros: 

 

Presidenta: 

 

            Dña. Mónica Rodríguez Sangrador, Interventora del Ayuntamiento de Marina de Cudeyo, 

funcionaria con Habilitación de Carácter Nacional. 

 

Vocales: 

 

          D. Alejandro Díaz García, Interventor del Ayuntamiento de Bezana, funcionario con 

Habilitación de Carácter Nacional. 

          D. Iñigo Echegoyen Ruiz, Interventor del Ayuntamiento de Cartes, funcionario con 

Habilitación de Carácter Nacional. 

          Dña. Paula Sáinz López, Técnico de Administración General de control financiero 

presupuestario del Ayuntamiento de Santander, funcionaria con Habilitación de Carácter Nacional. 

 

Secretario:  

 

        Dña. Mª Estela Cobo Berzosa, Secretaría General del Ayuntamiento de Marina de Cudeyo,       

funcionaria con Habilitación de Carácter Nacional. 

 

   Considerando que el acta de fecha 29 de Mayo de 2024, se publicó en la sede electrónica del 

Ayuntamiento de Marina de Cudeyo, otorgándose un plazo de tres días naturales a contar desde el 

día siguiente a su publicación, para que se formulasen las reclamaciones, alegaciones y/o 

subsanaciones que se estimasen pertinentes. 

 

       Durante dicho plazo, D. MARCOS MANTILLA PÉREZ solicita el 30 de Mayo de 2024 (nº 

registro de entrada 1932) que se corrija el número de su documento nacional de identidad, lo que el 

Tribunal estima y procede a ello para su exposición definitiva. 

 

   En virtud de la base octava de las reguladoras del presente proceso, ACUERDA: 

 

      PRIMERO.- Elevar la valoración de méritos a definitiva, haciéndose públicos los resultados 

definitivos del proceso y ordenándose las personas aspirantes por orden de puntuación decreciente: 

 

            

Nº Orden Nº examen Aspirante (DNI) Nota examen 

Nota 

calificación 

méritos 

NOTA BOLSA 

1 017 ***129*** 7,13 2,25 9,38 

u0
00

00
98

a3
18

03
00

19
60

7e
83

9a
06

0d
38

K

Documento firmado por: Santander,
PAULA SAINZ LOPEZ 03/06/2024 13:56

http://sede.ayto-santander.es/validacionDoc/?csv=u0000098a318030019607e839a060d38K


C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

 q
ue

 p
ue

de
 s

er
 c

om
pr

ob
ad

a 
m

ed
ia

nt
e 

el
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

/V
er

ifi
ca

ci
ón

 e
n 

ht
tp

://
se

de
.a

yt
o-

sa
nt

an
de

r.
es

/v
al

id
ac

io
nD

oc

 

CIF 
TEL 
DIR 

 
WEB 

P3904000A 
942506250 
Plaza de la Constitución, 4 
39719 - Rubayo (Cantabria) 
https://marinadecudeyo.com 

 

 

2 008 ***831*** 7,60 1,00 8,60 

3 085 ***788*** 7,60 0,00 7,60 

4 086 ***500*** 7,40 0,00 7,40 

5 016 ***887*** 7,33 0,00 7,33 

6 096 ***885*** 7,33 0,00 7,33 

7 042 ***352*** 7,20 0,00 7,20 

8 002 ***858*** 6,87 0,30 7,17 

9 003 ***915*** 7,13 0,00 7,13 

10 057 ***444*** 6,67 0,25 6,92 

11 093 ***203*** 6,87 0,00 6,87 

12 040 ***474*** 6,80 0,00 6,80 

13 011 ***314*** 5,53 1,25 6,78 

14 088 ***552*** 6,73 0,00 6,73 

15 068 ***408*** 6,60 0,00 6,60 

16 034 ***568*** 6,33 0,00 6,33 

17 028 ***852*** 6,33 0,00 6,33 

18 052 ***325*** 6,27 0,00 6,27 

19 045 ***315*** 5,47 0,70 6,17 

20 059 ***679*** 6,13 0,00 6,13 

21 039 ***686*** 6,13 0,00 6,13 

22 006 ***316*** 5,60 0,50 6,10 

23 012 ***487*** 6,07 0,00 6,07 

24 015 ***963*** 5,93 0,00 5,93 

u0
00

00
98

a3
18

03
00

19
60

7e
83

9a
06

0d
38

K

Documento firmado por: Santander,
PAULA SAINZ LOPEZ 03/06/2024 13:56

http://sede.ayto-santander.es/validacionDoc/?csv=u0000098a318030019607e839a060d38K


C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

 q
ue

 p
ue

de
 s

er
 c

om
pr

ob
ad

a 
m

ed
ia

nt
e 

el
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

/V
er

ifi
ca

ci
ón

 e
n 

ht
tp

://
se

de
.a

yt
o-

sa
nt

an
de

r.
es

/v
al

id
ac

io
nD

oc

 

CIF 
TEL 
DIR 

 
WEB 

P3904000A 
942506250 
Plaza de la Constitución, 4 
39719 - Rubayo (Cantabria) 
https://marinadecudeyo.com 

 

 

25 019 ***049*** 5,53 0,00 5,53 

26 061 ***921*** 5,33 0,00 5,33 

27 060 ***931*** 5,33 0,00 5,33 

28 044 ***091*** 5,33 0,00 5,33 

29 070 ***828*** 5,20 0,00 5,20 

30 029 ***750*** 5,20 0,00 5,20 

31 032 ***856*** 5,20 0,00 5,20 

 

    SEGUNDO.- Lo que se hace público en el Tablón Edictal alojado en la sede electrónica del 

Ayuntamiento https://sede.marinadecudeyo.com concediéndose un plazo de TRES DÍAS 

NATURALES, para la presentación de eventuales reclamaciones. 

        TERCERO.- De no efectuarse reclamaciones, el Tribunal eleva a la Alcaldía la propuesta de 

constitución de bolsa de empleo temporal para la cobertura de plazas de administrativo, según queda 

expuesto en el apartado primero.  

 

           Siendo las 8,30 horas se levanta la sesión, de la que se extiende la presente acta que firman los 

asistentes conmigo, de todo lo cual, como Secretario, certifico. 

 

  

 COBO BERZOSA 
MARIA ESTELA - 
DNI 20201389Y

Firmado digitalmente por 
COBO BERZOSA MARIA 
ESTELA - DNI 20201389Y 
Fecha: 2024.06.03 
11:48:14 +02'00'

RODRIGUEZ 
SANGRADOR 
MONICA TERESA 
- DNI 72153603G

Firmado digitalmente 
por RODRIGUEZ 
SANGRADOR MONICA 
TERESA - DNI 72153603G 
Fecha: 2024.06.03 
12:00:32 +02'00'

77841665M 
ALEJANDRO 
DIAZ (R: 
P3907300B)

Firmado digitalmente 
por 77841665M 
ALEJANDRO DIAZ (R: 
P3907300B) 
Fecha: 2024.06.03 
12:23:58 +02'00'

Firmado por ÍÑIGO
ECHEGOYEN RUIZ -
***5445** el día
03/06/2024 con un
certificado emitido
por AC CAMERFIRMA FOR
NATURAL PERSONS - 2016

u0
00

00
98

a3
18

03
00

19
60

7e
83

9a
06

0d
38

K

Documento firmado por: Santander,
PAULA SAINZ LOPEZ 03/06/2024 13:56

http://sede.ayto-santander.es/validacionDoc/?csv=u0000098a318030019607e839a060d38K

